



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Hjemsted Import og Handel A/S

Brundtlandsparken 2

6520 Toftlund

CVR-nr. 34 71 00 07

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2017 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 01/02 2018

Johannes Kiil Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjemsted Import og Handel A/S Brundtlandsparken 2 6520 Tøftlund Telefon: 7199 0624 E-mail: info@jmkiiil.dk Hjemmeside: jmkiiil.dk CVR-nr.: 34 71 00 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 26. september 2012 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Tønder
Binavne	JMKIIL.DK A/S HHKIIL.DK A/S Legehus.dk A/S Kalkmaling.dk A/S
Bestyrelse	Johannes Kiil Jensen, formand Michael Gyldendahl Munkholt Mickey Kristensen Asbjørn Hellesøe-Jensen
Direktion	Mickey Kristensen, direktør
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 6A 6240 Løgumkloster
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 421.246, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.649.046.

Den ovenfor anførte regnskabsperiode udviklede sig helt som forventet og planlagt, og ganske tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden udvikles sideløbende med den daglige drift, herunder specifik ved ansættelse og opgradering af personale, samt ved tilføjelser og ændringer på produkt palletten. Der forventes på ny øget fremgang i omsætning og et resultat på højde med foregående år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.507.691	2.140.148
Personaleomkostninger	1	<u>-1.781.552</u>	<u>-1.567.506</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		726.139	572.642
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-155.023</u>	<u>-111.868</u>
Resultat før finansielle poster		571.116	460.774
Finansielle indtægter	2	0	126
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.088</u>	<u>-7.335</u>
Resultat før skat		568.028	453.565
Skat af årets resultat		<u>-146.782</u>	<u>-100.530</u>
Årets resultat		<u>421.246</u>	<u>353.035</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>221.246</u>	<u>153.035</u>
		<u>421.246</u>	<u>353.035</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		69.811	57.135
Immaterielle anlægsaktiver	4	69.811	57.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.083	190.302
Indretning af lejede lokaler		0	47.812
Materielle anlægsaktiver	5	126.083	238.114
Anlægsaktiver i alt		195.894	295.249
Færdigvarer og handelsvarer		1.767.037	1.447.373
Varebeholdning i alt		1.767.037	1.447.373
Andre tilgodehavender		8.778	23.022
Udskudt skatteaktiv		0	2.282
Periodeafgrænsningsposter		0	28.686
Tilgodehavender		8.778	53.990
Likvide beholdninger		760.904	527.354
Omsætningsaktiver i alt		2.536.719	2.028.717
Aktiver i alt		2.732.613	2.323.966

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		949.046	727.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	6	<u>1.649.046</u>	<u>1.427.801</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.792	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.792</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.719	94.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.816	147.303
Selskabsskat		8.708	104.846
Anden gæld		780.532	549.664
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.075.775</u>	<u>896.165</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.075.775</u>	<u>896.165</u>
Passiver i alt		<u><u>2.732.613</u></u>	<u><u>2.323.966</u></u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.715.692	1.519.244
Andre omkostninger til social sikring	36.698	30.895
Andre personaleomkostninger	29.162	17.367
	<u>1.781.552</u>	<u>1.567.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>126</u>
	<u>0</u>	<u>126</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.333
Andre finansielle omkostninger	<u>3.088</u>	<u>4.002</u>
	<u>3.088</u>	<u>7.335</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter
Kostpris 1. januar 2017	118.288
Tilgang i årets løb	42.133
Kostpris 31. december 2017	<u>160.421</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	61.153
Årets afskrivninger	29.457
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>90.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>69.811</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	325.818	176.735
Tilgang i årets løb	33.535	0
Afgang i årets løb	0	-176.735
Kostpris 31. december 2017	<u>359.353</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	135.516	128.923
Årets afskrivninger	97.754	2.851
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-131.774
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>233.270</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>126.083</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	727.800	200.000	1.427.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	221.246	200.000	421.246
Egenkapital 31. december 2017	500.000	949.046	200.000	1.649.046

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hjemsted investApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.
